

Årsredovisning för
Arabesque Logic Systems AB
556330-4533

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrift	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Arabesque Logic Systems AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-10-11. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum

Livik 2024-10-11


Peter Olausson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arabesque Logic Systems AB, 556330-4533, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 1988 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom ADB-området. Försäljning av fotoutskrifter, inramning och försäljning av tillbehör för fotoutställningar har skett under senaste åren. Verksamheten bedrivs i egen privat fastighet, galleri och kontor. Bolagets säte är Uppsala

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökning med mer än 30%, framförallt för ett ökat antal nya kunder och att befintliga kunder återkommer.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	281 829	209 959	169 855
Resultat efter finansiella poster	22 672	11 144	25 437
Soliditet, %	87	85	95

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	83 978
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			17 974
Vid årets slut	100 000	20 000	101 952

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 101 952, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	83 978
Årets resultat	17 974
Totalt	101 952
Disponeras för	
Utdelning, [1000 aktier* 50 kr utdeln per aktie]	50 000
Balanseras i ny räkning	51 952
Summa	101 952

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		281 829	209 959
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		281 829	209 959
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-110 370	-65 427
Övriga externa kostnader		-132 090	-124 167
Personalkostnader		-8 619	-939
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 131	-8 131
Summa rörelsekostnader		-259 210	-198 664
Rörelseresultat		22 619	11 295
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	53	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	0	-151
Summa finansiella poster		53	-151
Resultat efter finansiella poster		22 672	11 144
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		22 672	11 144
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 698	-4 984
Årets resultat		17 974	6 160

2024102101222

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	53 535	61 666
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		8 700	8 700
Summa materiella anläggningstillgångar		62 235	70 366
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		162 235	70 366
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		935	3 511
Övriga fordringar		132	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	560
Summa kortfristiga fordringar		1 067	4 077
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		92 663	164 689
Summa kassa och bank		92 663	164 689
Summa omsättningstillgångar		93 730	168 766
SUMMA TILLGÅNGAR		255 965	239 132

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		83 978	77 818
Årets resultat		17 974	6 160
Summa fritt eget kapital		<u>101 952</u>	<u>83 978</u>
Summa eget kapital		<u>221 952</u>	<u>203 978</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		2 122	-96
Summa långfristiga skulder		<u>2 122</u>	<u>-96</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	4 939
Skatteskulder		4 637	2 469
Övriga skulder		24 253	24 842
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 001	3 000
Summa kortfristiga skulder		<u>31 891</u>	<u>35 250</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>255 965</u>	<u>239 132</u>

2024102101223

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>
Ränteintäkter, övriga	53	
Summa	53	

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>
Räntekostnader, övriga		-151
Summa		-151

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	270 418	270 418
Vid årets slut	270 418	270 418
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-270 418	-270 418
Vid årets slut	-270 418	-270 418
Redovisat värde vid årets slut	0	0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	162 637	162 637
Vid årets slut	162 637	162 637
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-100 971	-92 840
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-8 131	-8 131
Vid årets slut	-109 102	-100 971

Akkumulerade nedskrivningar:

Vid årets slut

Redovisat värde vid årets slut

	<u> </u>	<u> </u>
	<u> </u>	<u> </u>
	53 535	61 666

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Akkumulerade anskaffningsvärden:

-Tillkommande tillgångar

Redovisat värde vid årets slut

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
	<u> </u>	<u> </u>
	<u> </u>	<u> </u>
	100 000	
	100 000	

2024102101224

Underskrift

Kivik



2024-10-11

Peter Olausson
Verkställande direktör

Datum